Mariettiről lásd az előző dokumentum 2. jegyzetét. 
Litomislav (Litomysl, Leitmischl), Csehország. 
Bizonyára Szölősy (Rybnik) János jezsuitáról van szó (Catalogi, II. 766.), aki ebben az idö-

ben Brünnben volt novicius. 
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1602. június 23. Gyulafehérvár 
A kolozsmonostori konvent hiteles átirata Báthory Zsigmond alapítóleveléről 

Maiorius kérésére a kolozsmonostori konvent rekvizítorai átírják a korábbi alapí-
tólevelet. 

Nos Requsitores Litterarum et Litteralium Instrumentorum in Sacristia sive 
Conservatorio Conventus Monasterii Beatae Mariae de Colosmonostra reposito- 
rum, ac quarumlibet judiciariarum deliberationum,.legitimorumque mandatorum 
executores. 

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit 
universis, quod Reverendus in Christo Pater Dominus Petrus Maiorius Rector 
Collegii Societatis Jesu Claudiopolitani in sua et totius universitatis eiusdem col- 
legii personis et nominibus exhibuit et praesentavit nobis quasdam litteras privi- 
legiales Serenissimi Sigismundi Principis in pergamena sub sigillo suo authenti- 
co panno rubro et caeruleo tecto de zona sericea albi rubri, viridis et purpurei 
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coloris appendentis, Albae Juliae die vigesima octava mensis Decembris Anni 
Domini Milesimi, quingentesimi Nonagesimi Sexti, super donatione et collatione 
totalium et integrarum possessionum, Tootfalud, Ompaicza, Benedic et olah 
Gaald alias felseo Gaald vocatarum. Item duodecim colonorum in Suburbio Al- 
bensi, una cum horto suburbano praepositi atque foenili omnino in comitatu Al- 
bensi existentium Jurisque regii in eisdem habiti, ac universorum pertinentium 
earundem Collegio Societatis Jesu Albensi attributarum. Item millenorum flore-
norum Hungaricorum eidem Collegio Singulis annis ex arenda decimarum Tran- 
silvanicarum solvendarum. Item totalis quartae partis decimalis possessionis 
Baromlak, denique salium ex Camera Vizaknensi eidem Collegio sufficientium, 
patenter confectas et emanatas. Petens nos idem Dominus Petrus Maiorius, ut 
earundem litterarum paria transumi et transcribi faceremus et sigillo nostro con- 
ventuali sibi iura futura pro cautela extradare vellemus. Quarum tenor et verbalis 
continentia se habetur.t 

Quare nos petitione annotati Domini Petri Maiorii tanquam iuste et legitime 
annuarum paria praescriptarum litterarum transumpto praesentium nostrarum de 
verbo ad verbum sine diminutione, augmento vel variatione aliquali inserentium 
iurium futura pro cautela eiusdem Domini Petri Maiorii sub sigillo huius Conven- 
tus usitato duximus fideliter et conscientiose extradamus. Date feria quam proxi- 
ma ante festum beati Joannis Baptistae Anno Domini Sexcentesimo Secundo 
Supra Millesimum.2